(ЦАЗДКСТАН РЕСПУЬЛИКДСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛIГI

плЕмлвкЕттtк KlPlcTEP комитЕтlнtц
СОЛТYСТIК КАЗДКСТДН ОБПЫСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТIК KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТID

РВСПУЬПИКДЛЫК МЕМЛЕКЕТТlК MEKEMECI

РЕСПУБJIИКДНСКОЕ
ГOСУДДРСТВЕННОЕ УЧ РЕЖДЕНИ Е

(ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО СЕВЕРО-КАЗДХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМ ИТЕТА ГОСУДДРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНДНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАНD

прикАз
N, jX/

юрол Петропавловск

лц
(Ё

ч
F.

'fс}юlj(rФэн
fRЁ9
ý1 о.aЁоФ>.цо9iE

оц.Енir.Ё
=Е9ы*оЧо>i 0)ЕюкY
ЁЕФЕоц'
**

собрания кредиторов ТОО ((Колос) от 15 марта 202Зг., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Абильдину Шолпан Кизатовну

управляющим ТОО ((Колос)), БИН 00024000747З.
2" Возложить на Абильдину Ш.К. исполнение

банкротного управляющего в соответствии с требованиями
з аконодательства о реабил итации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Абильдиной Ш.К. обеспечить
выполнение требов аниЙ законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя управления по работе с задолженностью Кадырбекову Г.к.

Руководитель

О назначенuu банкроmноzо
управляюlце2о

В соответствии с п.4 ст.9З и пп2 ст.15
Казахстан <О реабилитации и банкротстве) и на

Т. Кабдушев

Закона Республики
основании решения

банкротным

обязанностей

ffi
ЁiЕffi;#яфffi,т;;

WгY;;W

027572